REQUERIMENTO APROVADO o

a
to

Nº797/2022 idencie-se a respeito, jin 10,0UI ar

  Sala das Sessões,

  PR IDENTE

REQUEIRO à Mesa. pelos meios regimentais. que seja incluído e apreciado sob regime de urgência na presente Sessão Ordinária, o Projeto de Decreto Legislativo Lei nº 12/2022, de autoria do Vereador João Henrique Trevilatto Sundfelf - “João do Sal Filho”. que concede ao "DR. LAÉRCIO JESUS LEITE”, o título de “HONRA AO MÉRITO”.